
 

                                                                                         

 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA N. 3     

 
Oggetto: RINNOVO CONTRATTO MANUTENZIONE  
SOFTWARE CONCILIA  -   Assunzione impegno di spesa 
             
 
L'anno duemilatredici il giorno otto del mese di gennaio nel proprio ufficio; 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA E CUSTODIA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

Visti, relativamente alla competenza dei sottoscritti, gli articoli 16 e 17 del Regolamento 
comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi di Vigone, l’art. 109, c. II, D.Lgs. 
267/2000, nonché la determinazione sindacale n. 5 in data 09.6.2009 e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto Comunale, approvato con delibera C.C. n. 73 del 20.12.99, art. 60, 
relativamente agli atti di gestione amministrativa di competenza dei responsabili dei servizi; 
 
Dato atto che la presente determinazione è stata predisposta dal Responsabile del Servizio 
qui intestato, quale individuato con la già citata determinazione sindacale n. 5/2009 e s.m.i., 
che svolge le funzioni di “Responsabile del procedimento” ex art. 17 c. 1 del “Regolamento” 
sopra citato; 
Visto l’art. 183, c. 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

Considerato che e’ necessario provvedere  al rinnovo per il corrente anno; 
 
Vista la proposta – atto informativo n 31304/A/13 pervenuta dalla ditta MAGGIOLI 
INFORMATICA SRL con sede a Santarcangelo di Romagna  già fornitrice del 
sistema, che risulta ammontare a  euro 1696,00 + iva 21% ; 
  

DETERMINA 
 
Di  rinnovare per l’anno 2013 il servizio di assistenza software, aggiornamento, hot – 
line telefono e tele-assistenza per il programma concilia pra-ancitel alla ditta 
MAGGIOLI  INFORMATICA SRL con sede in via Bornaccino 101 Sant’Arcangelo di 
Romagna(Rn) al costo di 1696,00 euro + iva 21% ; 
di autorizzare la spesa totale di euro 2052,16  per l’anno 2013; 
di imputare la spesa complessiva di  euro 2052,16 iva inclusa all’intervento n 1070 
del  redigendo bilancio 2013. 
 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 

                                                                                                     Marco  Peiretti                                                                                       
 

                                                                                       



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Peiretti Marco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
    
 
 
 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Peiretti Marco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO di regolarità tecnico contabile per l’esecutività: ex art. 151, c. IV T.U. 18/08/2000 n. 
267 si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento. 
 
 
Data 08/01/2013      
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
Rag. Rita DONALISIO 

 
 
 

 
 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 
pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69) per quindici giorni successivi (art. 
17 c. III del Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di Vigone 
adottato con deliberazione G.C. n. 128/99). 
 
 
Dal 08/01/2013 
 
 
 
Data 08/01/2013 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
Dott. Gianluigi MANZONE 

 


